
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District de la Loire de Football]
	Champ de texte 1: ASF Andrézieux-Bouthéon
	Champ de texte 2: Révision des thèmes du PEF pour la finale départementale coupe PITCH
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Lieu: l'envol Stadium
Date de la séance le 04/04/18 regroupant l'ensemble des joueurs susceptibles de participer à la finale départementale de la coupe PITCH le 07/04/2018. Explication du déroulement de la journée sur un exemple de manifestation éco-responsable! Egalement l'organisation des épreuves (rencontres, défis techniques, Quizz éducatifs) et les actions et animations associées (protocoles, carton vert,arbitrage...).
Coach et joueurs ont parfaitement adhéré à ce rassemblement.
Merci à Fabien MURE éducateur, Jean-Pierre TARGE référent PEF.


